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Türk Kalp ve Damar Cerrahisi Derneği ve Türk 
Göğüs Cerrahisi Derneği’nin ortak yayın organı 
olan dergimizin editörlüğü için dernek yönetim 
kurulu tarafından görevlendirilmiş bulunmakta-
yım. Benim için çok onurlu bu görevi, aramıza 
yeni katılanlarla daha da güç ve şevk kazanmış 
editörler kurulundaki arkadaşlarımla birlikte ye-
rine getirmeye çalışacağız. Bu vesileyle geçmiş 
dönemde emek vermiş editör, editörler kurulu 
üyeleri ve danışmanlara teşekkürü bir borç bili-
rim. 

Dergimiz halen Science Citation Index Expan-
ded (SCI-E) kapsamındadır. Bu kapsamdaki der-
gilerde yayını olmak akademik yükseltmelerde 
ve performans puanlamasında önem taşımakta-
dır. Artan yazı ve hekim sayısı, giderek özelleşen 
uzmanlık alanlarını göz önüne alarak gönderilen 
yazıların tüm meslektaşlarımızın oluşturacağı 
bir danışman havuzu (akran değerlendirmesi-
peer review) tarafından değerlendirilmesi ilke-
sini yürürlüğe koyma kararındayız. Bu amaçla 
elektronik altyapımız başta olmak üzere yeniden 
yapılanma çalışmaları başlatıyoruz. 

Altyapı hazır olduğunda sizlere dergimize da-
nışman (hakem) olmak için bir davet mektubu 
gönderilecektir. Sizlere verilen kullanıcı adı ve 
şifre ile dergi web sitesinden kişisel bilgilerinizi 
girmeniz ve uzmanlık alanınızı (konjenital, aort, 
transplantasyon, v.b., birden çok olabilir) seç-
meniz istenecektir. Danışmanlık mesleğimiz ve 
meslek grubumuz için gönüllülük esasına dayalı 
olarak yaptığımız bir görevdir. Bunun yanı sıra 
kamu hastaneleri ve üniversiteler danışmanlık 
yapan hekimlere performans ve akademik atan-
ma için puan vermektedir. Danışmanlık yapan 
meslektaşlarımızın bu çalışmaları için kendile-
rine -talep ettiklerinde- belge verilecek ve Ocak 
2012 sayısından itibaren bir önceki yılda kararı 
verilmiş yazılarda danışmanlık yapan kişilerin 
isimleri dergimizde yayınlanacaktır. Bilimsel 
Değerlendirme Kurulu’nda yer alacak isimler ise 
danışmanların yazı değerlendirmedeki sayı, süre 

ve katkı performansları göz önüne alınarak edi-
törler kurulunun incelemesiyle belli aralıklarla 
yenilenecektir. Bu sayımızda ancak şu ana kadar 
en çok yayın değerlendirmiş (10 ve üzeri) danış-
manlarımıza yer verilmiştir. Dergimizde görev 
yapmış tüm danışmanlara içtenlikle teşekkür 
ederim. 

Dergimizin uluslararası indekslere kabulü ya da 
halen kapsandığı başta SCI-E gibi indekslerce 
kapsanmasının devamı dergimizin bir impakt 
faktörü olmasına, yani dergimizde yayınlanmış 
makalelerin özellikle yurtdışı diğer yayınlarda 
referans gösterilmesine bağlıdır. Bunu, vergi 
vermek gibi bir vatandaşlık görevi olarak görme-
liyiz. Dergimizde yayınlanmış makalelerin ta-
mamını web sitemizden okuyup indirebilir, yine 
web sitemizdeki ya da TÜBİTAK bünyesindeki 
ULAKBİM (Türk Tıp Dizini) arama motorların-
dan anahtar kelimeleri kullanarak ilgili konulara 
ulaşabilirsiniz. Dergimizin kısaltma adı SCI-E 
tarafından “Turk Gogus Kalp Dama” olarak be-
lirlenmiştir. Dergimizi bu kısaltmayı kullanarak 
referans gösterebilirsiniz. Bu ismin değiştirilebi-
lirliği konusunda girişimlerimiz sürmektedir. Kı-
saltma ismi değişse bile atıflarınız geçerliliğini 
koruyacaktır.

Dergimize gönderilen yazıların kısa sürede de-
ğerlendirilmesi ve yayınlanması konusunda en 
önemli basamak olan danışman değerlendirme 
süresini kısaltma ve bir baskıdaki makale sayı-
sını artırma gibi değişiklikler uygulamaya geç-
miştir. Makalelerin düzeltilmesindeki titiz çalış-
maları, zamanında ve kaliteli baskı konusundaki 
gayretleri nedeniyle yayıncımız Bayçınar Tıbbi 
Yayıncılık ve güçlü elektronik altyapı hizmetleri 
veren Pleksus şirketlerinin değerli çalışanları ile 
yeni dönemde de yola devam etmekten büyük 
mutluluk duyacağımı belirtmek isterim.

Dergimiz meslek grubumuzun ürünlerinin adeta 
vitrinidir. Bu vitrinin güzelleşmesi için vereceği-
niz katkılar için şimdiden teşekkür eder, saygılar 
sunarım.




